Johannes fideiussit pacem a dotalicio uxoris
et a sorore germana, quia idem Johannes
Oglanda in dicta porcione non impediatur.

M. K. 4, 131^v

68

Pzas. / Pzas.

Oglanda

(r. 1452)
c. 1457)

Nicol. et Crist. de Romani quandam
partem Silve ipsorum circa granices Joh.^{is}
circa fl. O. in Romani hereditate in distr.
Creehon. nobili Johanni de O. pro 11 sexag
vendiderunt.

MK 4, 10

Par. tyllus Prás/

Oglandi

(1455)

Joh. de O.

emitt Nyelechodsinis in terra
Blor. et distr. Zankoz.

za 500 kóp w półtop., SH6WP s. 210

MK. 337, 57~

Oglandy

Paw. Prasmyz / Prasmyz

(~~1468~~) 7 \bar{X} 7469
KP.

John. de O. em 7 villam

Kargoschyno ex utraque parte Lidingo
in distr. Ploc. prope Suliszysz

MK 341, 9^v

Ogländer

Pav Prasnyz / Prasnyz
(1469)

Joh. de O. (Kup. Kar-
goshino, distr. Ploc. et
Cechou.)

Pav. Nédboz / Cechanov

MKS, 126^v.

Oglsde
Oglanda

Paw. Prasmys / Prasmys
(1472)

bonnepars [in Smolen, dist. Czekon.]
versus Oglanda et Rouani,

(~~Olschewyen, Mchowo, dyewycze,~~
Kye) alia versus Kyowycze

MK 6.9-9^v

Oglądy

prasn.

7474

Albertus Nicolaus de O student Univ. Krak.
AST, s. 276 (wpis po Janie ze Strusina, bisk.)

Indeks studentów wg miejscowości pochodzenia 1400-1508
[MUK 74e/148]

Oglenda

pizasu.

1475

Albertus Johannis de O. student Uniw. Krak.

ASI, s. 224

[wpisany wraz z ^{Pawłem} ~~Janem~~ z Podolska i Stanisławem z
Pielisza]

[patem discr. Albertus de O.]

Pras/Pras

(1476)

Oglanola

Fundus ecclesie in Prassnischs opido,
Honorabilis Michael Bonora curatus in Prassnischs
et capellanus curie demonstravit, quomodo privile-
gia super bona ecclesie in Prassnischs videlicet
super 2 mansos in campo civitatis Prassnischs
inter mansos civium iacentes et tributa frumen-
torum seu missalia alios sepi ecclesie de quo-
libet manso 2 civitatis et suburbii, videlicet de
quolibet manso 3 covos - 2 siliginis et 1 avene.
In villis autem Barthnyky et O. de quolibet
manso 2 covos - 1 siliginis et 1 avene unacum
avis et ortis in 2 mansis, ubi horem constitit,
per nostros predecessores in fundum ecclesie donatos

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 282, nr CCLX (M.K. 6, k. 83)

et donata, liberos ab omnibus solucionibus,
casu infauſto sunt deperdita.

Nos vero [Johannes dux Mazonè etc.] ipsa privi-
legia innovamus et ratificamus. liceat igitur
prenominato Michaeli et rectoribus eiusdem ecclesie
prescriptos menses, areas et messalia seu
frumentorum tributa tenere etc.

Oglabda

de villis

Paw. Prarnys / Prarnys
(1476)

Barbnyky et O. ^{tributa frumento.} ~~area in~~
~~qua domus plebanalis sita est,~~
~~alia area ex opposito aggeris,~~
~~2 mansi ubi horreum consistit,~~
cum pro ^(fundus ecclesia in Prarnysch)
MK 6,84 spectant

Pras /

539

(1476)

Oglada

Honestus Stanislaus de Oglada
constituit Stanislaum Zemyeny in
suum procuratorem, specialiter in
causa quam habet cum honesta
Katharina de ibidem.

A. D. J. P. Sp. 13, 46r

^{Oplęda}
Oglandy

Paw. Prasnys / Prasnys
(1477)

^{Nic.}
n. de O.
Nyesthou)

^{Elisabeth von Nic.}
(w. v. de)

[dentum] Cielonow

MK 6,98

- Przas

Oglada

(1477)

Discretus Albertus de O. constituit
 m^qrum Petrum in suum procuratorem
 in causa cum quadam Dorothea de
Cracoviá.

[=studia w Krakowie]

A. D. Pi., Ep. 13, 138^v

Oglada

(1477)

Circumspectus Albertus de O, recognovit
 se esse obligatum solvere honeste Dorothee
 de Lanozyza A sexag. 10 gr. occasione
 defloracionis. < Tenebitur solvere 4 choros
 farine, ollam butiri, bonam pannam lardi
 pro 8 gr., capociam plumaticam tenebitur
 restituere. >

A. G. Pi., Ep. 13, 142^v

Ogle³da
Oglardi

nob. et honesta Margar. f. Joh^{is}

Pau Prasnyp / Prasnyp

(1478)

n. de O. (cons. ^{Jacobi} de

Pnyewo)
q metet

fratres Jac. And^{re} et Albertum

et de porcione Pauli ^{fratris} + patrum + quatuor

M~~X~~ G, 109^v

Ogłanda
Ogłanda

Job. de O.

Podosyef ver. ranc.

Paw. Pisarnyca/Pisarnyca
(1978)

(ex. idel
jacobina stan. Job. is

MKG.109

Oglanda

(1478)

Nobilis Albertus de O. obligatus est
 discreto Jacobo de Radzymyno
 dare 40 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et 1 ulnam
 panni Ostrodomiensis pro Carnisprivio
 proxime venturo. Et idem Jacobus debet
 sibi restituere gladium et rescriptum
 ad rectorem Universitatis dare pro
 3 fl. ibidem obligatis.

A. Di. Pi., Ep. 13, 200^v

prasz.

Oglanda

(1478)

-- nobilis Albertus de O. obligatus est
discreto Jacobo de Radzymyno dare et
solvere 40 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et 1 ulnam panis
Ostrodomiensis -- Et idem Jacobus
debet sibi restituere gladium et rescriptum
ad rectorem Universitatis dare pro 3
flor. ibidem obligatis --

ADP, Ep. 13, 200^v

Pras/

(1478)

Oglanda

Discretus Jacobus de Radzymyno
 recognovit se dedisse 40 gr. et 1
 ulnam panni Ostrodoniensis, sibi per
 nobilem Albertum de O. obligatis,
honorabilis Stanislao baccalario, rectori
 scole in Poltowsko.

A. G. P. I., Ep. 13, 201

Oglada

(1480)

Honestus Stanislaus de O. consti-
tuit providum Mathiam ^{de Polthowsko} in suum
procuratorem.

Discretus Albertus de O. proposuit
contra eundem Stanislaum, quia
dum tenuit mansum medium, obligat-
um in 10 sexag., extunc de eadem
usuarie non solvebat censum per ~~10~~
11 annos, per fertorem, et sic dampni-
ficavit eundem in usuarie perceptis,

A.D. Pi., Ep. 13, 287 - 287 ^v que extimarit ad 2 sexag.
et 1 fertorem.

Paw. Prasin/Prasni

Oglanda

(1482)

Jacob. Andr. et Albert. de O. bona di ridem: Jacobo bona
Kargochino, Czerins in raderen. et Popule in acchon. diste. bors,
Andree hereditates in diste)

Prasznischen

Alberto

O. et Zalesse, Michowicz in
eodem diste. Prasin.

Jacobus de Kasz. dotabit dechnam sororem, Andream
vero Swgathkam aliam sororem; Jac. et ~~et~~ Andr. inter-
cesserunt Albertum a debito Joh. filii

MKG. 155

omni Pauli de Dyechodino et sororum
ipsius

Oglanda

olim Joh. de O.

~~Goschino)~~

Andr. de O.

MR 6, 164^v

Paw. Pnam/Pnam

(1483)

(~~†. Olectra ux. Joh^{is}~~
~~cons. n. de Car-~~
~~gaschino)~~ et Drozdino)

Ogleda
Oglanda

Paw. Prasnysa / Prasnysa
(1488)

Amreade O.
chodins

portans Dortei Khèdri
Panti Oglaudy de Wye-

[datum] Crechouow,

MK 6, 211^v

Ogleda
Ogländi

pac. Andr. Alb. swin jowis

n. de O.

Paw. Prasmys | Prasmys
(1689)

patni Margarete

finē swin Pauli de

uxoris Nicⁱ + Johⁱ de

(Nyeelwodzino; Chotzkowo)

MK 6, 2R3^v

13 X 1 1483

Oglanda - Przasnysz

Honorabilis Michael plebanus in Przasnysz... contra
et adversus honorabilem Stiborium plebanum in
Crinowloga minori verbo proposuit in hunc modum,
quod licet sua ecclesia parochialis in P. dudum
sit fundata et erecta et per patronum ipsius eccle-
lesie in certis bonis hereditariis Oglanda dictis
de bonis ducalibus per /Prout ?/ sit dotata preter
decimas prediales que hereditas totalis Oglanda
pertinuit et pertinet in Przasnisch, successuque
temporis per dominum ducem patronum, pars ipsius

hereditatis Oglanda quibusdam nobilibus
Romani dictis et aliis /videlicet Ja[cobo] Slotkow-
ski, Wschebori et Lische /Losche?/... de cruda radice
ce est vendita, qui nobiles excolentes nemora et xii
silvas emptas de hereditate Oglanda, parochie Przas-
nisch, decimas dant ad ecclesiam in Crinowloga mi-
nori, plebanus quod ipsius ecclesie eas decimas per-
cipit et usurpet nullo sibi iure eviente et compa-
rente in preiudicium ecclesie in Przasnisch...ad
200 sexagenas extimat dampnum.

A. Ep. 3, k. 117

Oglanda

(1493)

Honorabilis Michael plebanus in Przasuisz
 contra honorabilem Stibonium plebanum in
 Cziniowloga Minori proposuit, quod licet sua
 ecclesia parochialis in Przasuisz dudum sit fun-
 data et erecta et in certis bonis hereditariis
 O. dictis de bonis ducalibus dotata, preter deci-
 mas prediales, que hereditas totalis O. pertinent
 iure parochiali in Przasuisz.

Pars ipsius hereditatis O. quibusdam nobilibus
 Romani dictis et aliis de cruda radice est
 vendita, qui nobiles excolentes nemora et sil-
 vas emptas de hereditate O. parochie Przasuisz
 decimas dant ad ecclesiam in Cziniowloga Mi-
 nori, plebanusque ipsius ecclesie eas decimas per-

A. Di. PT., Ep. 15, 68

/.

- cipit et usurpat nullo sibi iure serviente damp-
nificando ecclesiam in Przasnysz ad 200 sexag.
petens ipsum in ipsis 200 sexag. condemnari.

Oglanda

Pras/Pras
(1795)

"ndk. Dacrobogius de O. ... citato discip. Joh^e mini-
stro. relic^{is} in domo nomine discip. Jacobi de O.
scolaris in domo sui germani proposuit verbo,
quomodo ipse Joh. minist. relic^{is} rebus apud se dicti
Joh. scolaris videlicet tunica, cistella et libris, misit
ipsum in legacionem, quo absente fuerat est sibi
tunica valoris 80gr per ipsum Joh. min. in sua
camera reposita -- "

Adi. PC., Ep. 15, 29

Oglanda

Pras

(c. 1505)

(1501)

Conradus dux Mazovie:

mobilis Daczboqius f. Andree de O. recognovit,
quia nobili et honeste Anne f. vl. generosi
Jacobi de Lyczky alias de Naborowo conser-
ti sue 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. minus 5 sexag.
in et super medietate omnium bonorum suo-
rum mobilium et immobilium ratione dotis
assignavit, inscripsit etc.

Datum Czechonow.

Zakw. ziem. wiecz. rel. 15, 473^v - 474 (Powtorzenie na k. 475)
(-475^v)

408
Oglandia

Przas

/1502/

Episcopus restituit plebanum in Przasznysz et
eccelsiam suam in Przasznysz ad possessionem decime
2 mansorum cultorum in villa Oglandią et ad possessio
nem unius mansi cum medio in villa Thurowo quantum
ad ius decimandi quantum ad alias decimas.

A.Dj.Pł.Ep.16,139v

Oględa

Paw. Przewyż
/12

Oględa

(1502, 1503)

n. de O.

Daabogius

(actum) in Gnesch.

(1503: Oglański, a.o.)

MK 18, 154.

Gras/

(1507, 1511)

[Oglouca]

Andr. Oglacchi not. publ. in Polt.
const.

Publ. det. 1, 209

Ogłoda

prasn.

1507

Felix Andree de O. dia Ploc. student Univ. Krah.
AS II, s. 109.
Indeks studentów wg miejscowości pochodzenia 1400-1508

1507h/271.

Andrzej znaný; otrzymał w podziale z braćmi dobra
Ogłoda 1482.148.

334

Oglada

Ex decreto capituli
conseruetur in possessione decimarum
in villis Salonki,
rum et Thurowo
diocesiana.

Przas / Przas

(1509, c. 1517)

plebanus in Przaszysze
O. duorum mauso-
usque ad sinodum

A. D. P., Akp 50, 98^v

B. N. Mikrof.

Oglanda

Prus/

(1511)

nob. Daubogius de O. reperit decimam 2 man-
sorum predialium in O. cultorum per kne-
thones videl. Mathiam Dudek, Andream et
Paulum Dudek de O., ad eccliam in Prasnayse
provenientem, valoris c. 2 szlog.

fo.

Putt. hist. 1, 108,

Oglada

Prasif
(1511)

vir. Andr. Oglacski comendat. in Sagedlea.

moratur septis in O. et dirigit bona com.
parochimus ecclie. in Prasnysch ^{et sunt 4 tres poma} _{in non divisi}

pater eius moratur in alia villa Dyekhodyno
distanti ab O. 4 m. hiantibus